平成 26年 4月

保護者様

染谷幼稚園 園長 金子和子

親子遊びの会(こっこの会)のお知らせ

幼いお子さんの子育てには、楽しみやよろこびがもたらされる反面、心配や不安があるとい

う声を多く耳にします。当園では 子育て支援の一環として 親子あそびの会を開催しており

ます。 26年度も昨年と同様にこっこの会として行いますので お知らせ致します。

≪26年度日程≫

① 5月 13日(火) ② 6月 9 日(月) ③ 6月 30日(月) ④ 7 月 14日(月)

⑤ 8月 25日(月) ⑥ 9月 13日(土) ⑦ 9月 25日(木) ⑧10月 18日(土)

⑨11月 11日(火) ⑩12月 6日(土) ⑪1 月 13日(火)

時間    受付 10:10から

      開始 10:25から

        終了予定 11:20頃

内容 親子リズム遊びやゲーム・運動遊び製作等

    会費 年会費 500円(1家族につき)

       通信費や教材費の一部に使用 初回の時の申込時に納入下さい。

※ お子様、保護者の方の上靴(履物)動けるような服装で来て下さい

※ お子さんはもちろん又、保護者自身にとってもうれしい時間となりますよう

願っております。

参加希望日・幼児名・生年月日・参加保護者名・住所・電話番号を上開催 2日前頃ま

でに、ご連絡下さいますようよろしくお願いします。

 下記の用紙を郵送して頂くか、電話でご連絡をして頂きたいと思います。

きりとり

こ っ こ の 会 参 加 申 し 込 み

日 幼児名(ふりがな) 生年月日 参加保護者名 住所 電話番号

/
(             ) 平

    月  日   (     )

/
(             ) 平

    月  日   (     )

/
(             ) 平

    月  日   (     )